Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Нижнедобринская средняя школа»
         Жирновского муниципального района Волгоградской области
Россия, 403771, с. Нижняя Добринка Жирновского района Волгоградской области,ул. Центральная, 61, Тел. 8(84454)60-4-41, 60-6-

41

 Факс 8(84454) 60-4-41, e-mail: ndschool2008@yandex.ru  ИНН     3407006756  КПП     340701001  ОГРН   1023404970929

П Р И К А З

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021 году в МКОУ «Нижнедобринская СШ»

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Минпросвещения России от 27

ноября 2020 года № 678, на основании приказа отдела по образованию

администрации Жирновского муниципального района Волгоградской

области от 16.09.2021 №239 «Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в Жирновском

муниципальном районе в 2021/2022 учебном году, в целях

организованного проведения олимпиад обучающихся в в МКОУ

«Нижнедобринская СШ» в 2021/2022 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными  за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «Нижнедобринская

СШ»- на Волченкову Анну Владимировну, в Медведицком филиале –

на Варенцеву Елену Александровну.

2. Варенцевой Е.А. и Волченковой А.В.:

1) организовать и провести школьный этап всероссийской олимпиады

школьников в в Медведицком филиале МКОУ «Нижнедобринская СШ»

и в МКОУ «Нижнедобринская СШ» с 22.09.2021 по 29.10.2021, согласно

Положению о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников;

2) сформировать жюри и организовать проверку работ участников

школьного этапа олимпиады в течение З рабочих дней;

3)принять дополнительные меры обеспечения конфиденциальности

олимпиадных заданий с обязательным назначением ответственного

лица, на которого будут возложены соответствующие функции.

Номер

документа

Дата

123 20.09.202

1

mailto:ndschool2008@yandex.ru

З. Считать участниками школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников обучающихся 4-11 классов общеобразовательных

организаций по общеобразовательным предметам. Квота победителей и

призеров школьного этапа -25%

4. Провести школьный этап олимпиады в соответствии с графиком:

№ Предмет Классы, участвующие

в олимпиаде

Дата проведения

1 Физическая культура 5-11 классы 24.09.2020

2 Обществознание 6-11 классы 27.09.2020

3 Физика

 (па платформе Сириус)

7-11 классы 28.09.2021

4 География 5-11 классы 29.09.2020

5 Право 9-11 классы 04.10.2020

6 Биология

 (па платформе Сириус)

5-11 классы 05.10.2021

7 Русский язык 4-11 классы 06.10.2020

8 История 5-11 классы 07.10.2020

9 ОБЖ 5-11 классы 08.10.2020

10 Литература 5-11 классы 11.10.2020

11 Химия

 (па платформе Сириус)

8-11 классы 12.10.2021

12 Экология 9-11 классы 13.10.2020

13 Астрономия 5-11 классы 14.10.2021

14 Английский, немецкий язык 5-11 классы 15.10.2020

15 Технология 5-11 классы 18.10.2020

16 Математика

 (па платформе Сириус)

4-11 классы 19.10.2021

17 Искусство (МХК) 9-11 классы 20.10.2020

18 Экономика 9-11 классы 21.10.2020
19. Информатика и ИКТ

 (па платформе Сириус)

5-11 классы 26.10.2021

5. Победителей и призеров школьного этапа наградить дипломами.

6. Бусалаевой О.В., ответственной за наполняемость школьного сайта

разместить на сайте образовательной организации информацию

проведении школьного этапа и итоги школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году.

Директор:                                                                           Н.Г.Мазанова